PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.05.2016    №    276- па
            р.п. Переяславка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 27.03.2013 № 332-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования в муниципальном районе имени Лазо на 2013-2016 годы»

С целью приведения муниципальных правовых актов муниципального района имени Лазо в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района от 27.03.2013 № 332-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования в муниципальном районе имени Лазо на 2013-2016 годы»:
1.1. В паспорте подпрограммы «Развитие системы оздоровления и отдыха детей» раздел «Основные мероприятия подпрограммы» изложить в новой редакции:

«- предоставление дотации из муниципального бюджета на частичную или полную оплату стоимости путевки для детей, посещающих оздоровительные лагеря с дневным пребыванием;

- организация деятельности профильных объединений различной направленности, походов, соревнований, палаточных лагерей с целью оздоровления и отдыха детей.».

1.2. Приложение  № 7 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 9 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Сектору по информационным технологиям администрации муниципального района имени Лазо (Потепнев С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте http://www.raionlazo.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Щекота Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                          В.В. Сорокин